Publicado no D.O.E. de:

	15/05/2025

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
CENTRO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA PAULA SOUZA
ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL DOUTOR NELSON ALVES VIANNA – TIETÊ
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO
EDITAL Nº 246/07/2025 – PROCESSO Nº 136.00046562/2025–49

EDITAL DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES E DE RESULTADO DO EXAME DE MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL DOUTOR NELSON ALVES VIANNA, da cidade de TIETÊ, faz saber aos candidatos abaixo relacionados os resultados relativos ao deferimento/indeferimento das inscrições e do Exame de Memorial Circunstanciado.
O resultado do Exame de Memorial Circunstanciado já considera, no cálculo da pontuação dos candidatos que se declararam pretos, pardos ou indígenas e manifestaram interesse em utilizar a pontuação diferenciada a que alude o Decreto nº 63.979/2018, a fórmula de cálculo prevista no mencionado Decreto, bem como no Capítulo VII do Edital de Abertura de Inscrições.
COMPONENTE CURRICULAR (HABILITAÇÃO):
5034 – BANCO DE DADOS I(DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO (MTEC – PROGRAMA NOVOTEC INTEGRADO))

CANDIDATOS PONTUADOS NO EXAME DE MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO
São os candidatos com inscrição deferida e que pontuaram no Exame de Memorial Circunstanciado
Nº DE INSCRIÇÃO / NOME (OU NOME SOCIAL) / RG / CPF / NOTA DO EXAME DE MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO
1 / GABRIEL OLIVEIRA DOS SANTOS / 576917655 / 49312735802 / 22,14;
2 / ANDERSON ASCENÇÃO DONAIRE / 29346510–1 / 26695380880 / 12,00;
3 / FABRÍCIO TONETTO LONDERO / 5102526794 / 01919674080 / 63,00;
6 / GABRIEL SANTINI / 60.109.488–8 / 49972749843 / 11,07;
7 / LAÍSA CRISTINA DURÃO LUZ GAMITO / 30246573X / 36714196873 / 20,00;
8 / JANAINA CANAL GODOI / 276336513 / 22356679880 / 5,00;
9 / LARISSA QUEIROZ PAULO VILELA / 385716552 / 44739650827 / 3,00;
10 / VITOR GABRIEL DE OLIVEIRA PELEGRINETTI / 53482836X / 45374302817 / 14,50;
11 / THOMAS GALUCI EVANGELISTA / 56024440X / 51857567803 / 12,50;
12 / CINARA DA CUNHA / 283347387 / 26625290831 / 3,00;

CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS
São os candidatos que tiveram sua inscrição indeferida e os candidatos com a inscrição deferida mas que zeraram no Exame de Memorial Circunstanciado.
Nº DE INSCRIÇÃO / RG / CPF / MOTIVO
4 / 307369365 / 26322766830 / Efetuou o upload do Memorial Circunstanciado e documentação comprobatória em formato diferente do estabelecido no Edital de Abertura de Inscrições.;
5 / 422599372 / 30327832835 / Efetuou o upload do Memorial Circunstanciado e documentação comprobatória em formato diferente do estabelecido no Edital de Abertura de Inscrições.;